

DRAGON ビビンソース

そうめんに混ぜると簡単ビビン麺。揚げ物、サラダはもちろん刺身にもお使いいただけます。



商品規格

商品コード	
メーカー	チョイスジャパン
原産国	日本
原材料名	水飴（国内製造）、砂糖、コチュジャン、醸造酢、食塩、りんごピューレ、ガーリックエキス、醤油、赤唐辛子、野菜エキス、牛骨エキス、ガーリックパウダー、オニオンエキス、胡麻油、たん白加水分解、寒天、黒胡椒/調味料（アミノ酸等）、増粘多糖類、ベニコウジ色素、（一部に大豆・小麦・りんご・牛肉・ごまを含む）
アレルギー表示	大豆・小麦・りんご・牛肉・ごま 本品は乳成分を含む製品と同じ設備で製造しています。
内容量	255g
ケース入数	20
賞味期限	12ヶ月
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
単品サイズ	W:60mm D:55.2mm H:154.7mm
単品重量	280g
ケースサイズ	W:232mm D:289mm H:169mm
ケース重量	5.85Kg
JAN	4580417663709
ITF	14580417663706
特記事項	